Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 139 DE 07 DE JULHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio de
2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria
Institucional n", 1783 de 07 de outubro de 2016;

RESOLVE

I - Designar os servidores DOUGLAS EVERTON CADORE, matrícula SIAPE n".

2573000, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração; MARLON MARCON,

matrícula SIAPE n", 1849922, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior;

ANDRE LUIS DRESCH, matrícula SIAPE n". 2579622, ocupante do cargo efetivo de Administrador;

HALECK COGO SALA TA, matrícula SIAPE n". 2162363, ocupante do cargo efetivo de Assistente

em Administração e JEAN CARLO NOGUEIRA BARON, matrícula SIAPE n". 2162188, ocupante

do cargo efetivo de Assistente em Administração, para, sob a presidência do primeiro e vice-

presidência do segundo, atuarem como responsáveis pela FISCALIZAÇÃO DO CONTRA TO N°.

0112017 que celebram entre si a UTFPR - CÂMPUS DOIS VIZINHOS e a empresa CONSTRUTORA

DANILO BANDEIRA LTDA, o qual tem por objeto a execução da construção do BLOCO G9

(SALAS DE AULA, LABORATÓRIOS E AMBIENTES ADMINISTRATIVOS) do Câmpus Dois

Vizinhos.

II - Estabelecer a vigência desta Portaria enquanto vigorar o supracitado Contrato.

III - Revogar a Portaria n", 039 de 20 de março de 2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral